
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ PÓŁNOC

(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt		
[1]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)

|	 przejeżdża bez zatrzymania			 
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą		 		
	

numer pociągu 99949 99947 99951 99945 99953 99957 99959 99961 99963 99965 99967 99969 99971 99973 99975 99977 99979 99981 99983 99985 99987

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1]

km km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji

0,000 0,000 0,000 Łódź Fabryczna o
2,661 2,661 2,661 Łódź Niciarniana o

p                      
o 04:52 05:20 05:45 06:11 06:48 07:56 08:30 09:01 09:34 10:43 11:50 12:51 13:47 14:18 15:25 16:11 17:06 18:42 19:41 21:04 22:56

7,936 7,936 7,936 Łódź Stoki o 04:55 05:25 05:48 06:14 06:51 07:59 08:33 09:04 09:37 10:47 11:53 12:54 13:50 14:22 15:28 16:14 17:09 18:45 19:44 21:07 23:00
11,286 11,286 11,286 Łódź Marysin o 04:59 05:31 05:52 06:24 06:58 08:03 08:40 09:11 09:44 10:50 11:57 12:58 13:54 14:28 15:35 16:21 17:13 18:55 19:48 21:11 23:06
12,665 12,665 12,665 Łódź Warszawska o 05:01 05:33 05:54 06:26 07:00 08:05 08:42 09:13 09:46 10:53 11:59 13:00 13:56 14:30 15:37 16:23 17:15 18:57 19:50 21:13 23:08
13,986 13,986 13,986 Łódź Arturówek o 05:03 05:35 05:57 06:28 07:03 08:08 08:44 09:15 09:48 10:55 12:02 13:03 13:59 14:33 15:39 16:25 17:18 19:00 19:53 21:16 23:10
15,562 15,562 15,562 Łódź Radogoszcz Wschód o 05:06 05:38 05:59 06:30 07:05 08:10 08:46 09:17 09:50 10:58 12:04 13:05 14:01 14:35 15:41 16:27 17:20 19:02 19:55 21:18 23:13

p 05:10 05:41 06:04 06:35 07:09 08:15 08:51 09:22 09:55 11:02 12:09 13:10 14:06 14:39 15:46 16:32 17:25 19:06 20:00 21:22 23:17
o  06:02                    

20,788 20,788 20,788 Zgierz Jaracza o 06:05
23,568 23,568 23,568 Zgierz Północ p 06:08

do stacji

5,176 5,176 5,176 Łódź Widzew

Zgierz18,90418,90418,904



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ZGIERZ PÓŁNOC - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt		
[1]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)					   
[2]	 kursuje w (C)

		

|	 przejeżdża bez zatrzymania			 
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą			
	

numer pociągu 99900 99902 99906 99908 19250 99912 99914 99916 99918 99920 19210 99922 99924 99926 99928 19229/8 99932 99934 99936 99938 99940 99942 19302

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1]

km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Łęczyca Pabianice Głowno

0,000 Zgierz Północ o 07:30
2,780 Zgierz Jaracza o 07:33

p     07:35      11:48     15:04        
o 05:17 06:10 06:45 07:16 07:36 08:26 08:57 09:30 10:02 11:25 11:54 12:15 13:18 14:14 14:45 15:21 16:07 16:38 18:41 19:12 20:37 22:51 23:37

8,006 Łódź Radogoszcz Wschód o 05:21 06:14 06:49 07:20 07:39 08:30 09:01 09:34 10:06 11:29 11:57 12:19 13:22 14:18 14:49 15:25 16:11 16:42 18:45 19:16 20:41 22:56 23:41
9,582 Łódź Arturówek o 05:23 06:16 06:51 07:22 07:42 08:32 09:03 09:36 10:08 11:31 12:00 12:21 13:24 14:20 14:51 15:27 16:13 16:44 18:47 19:18 20:43 22:58 23:43
10,903 Łódź Warszawska o 05:25 06:18 06:53 07:24 07:44 08:34 09:05 09:38 10:10 11:33 12:02 12:23 13:26 14:22 14:53 15:29 16:15 16:46 18:49 19:20 20:45 23:01 23:45
12,282 Łódź Marysin o 05:31 06:21 06:58 07:27 07:46 08:40 09:11 09:44 10:13 11:36 12:04 12:26 13:29 14:28 14:56 15:35 16:21 16:49 18:52 19:23 20:51 23:06 23:47
15,632 Łódź Stoki o 05:34 06:25 07:01 07:31 07:49 08:43 09:14 09:47 10:17 11:40 12:07 12:30 13:33 14:31 15:00 15:38 16:24 16:53 18:56 19:27 20:54 23:09 23:50

p 05:38 06:29 07:05 07:35 07:53 08:46 09:18 09:50 10:21 11:44 12:11 12:34 13:37 14:35 15:04 15:42 16:28 16:57 19:00 19:31 20:58 23:13 23:54
o     08:01                   

20,907 Łódź Niciarniana o 08:03
23,568 Łódź Fabryczna p 08:08

do stacji

Łódź Widzew18,392

Zgierz4,664



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ		
	

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku		
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)			 
[2]	 kursuje w (C)				  
[3]	 kursuje 5.X-6.X; 19.X-20.X		
[4]	 kursuje oprócz 5-6,19-20.X		
[5]	 kursuje 2.IX-13.IX w (A); 25.IX-8.XI w (D)	

[6]	 kursuje 16.IX-24.IX w (A)			
[7]	 kursuje od 1.X				  
[8]	 kursuje do 30.IX
		
|	 przejeżdża bez zatrzymania		
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą			
	

numer pociągu 19755/4 19278/9 11700 11700 19209/8 11401/0 11702 19246/7 11705/4 11402/3 11707/6 11706 11405/4 19760/1 11708 19254/5 99296/7 11205/4 11407/6 11710 11202/3 11713/2 11336/7 11439/8

termin kursowania [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [1] [1] [2] [1] [3]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 0,000 Łódź Widzew o 03:59 04:21 04:41 04:41 05:06 05:16 05:28 05:42 06:03 06:13 06:21 06:44 07:02 07:21 07:33 07:55 08:23 09:10 09:26 09:47 10:10 10:14 11:15 11:27
3,169 Łódź Zarzew o < 04:25 04:45 04:45 < 05:19 05:32 05:46 < 06:17 < 06:48 07:06 07:25 07:37 07:59 08:27 < 09:30 09:51 10:14 < 11:19 <
4,944 Łódź Dąbrowa o < 04:27 04:47 04:47 < 05:22 05:34 05:48 < 06:19 < 06:50 07:08 07:27 07:39 08:02 08:29 < 09:32 09:53 10:16 < 11:21 <

5,504      Łódź Andrzejów Szosa o 04:06 < < < 05:14 < < < 06:10 < 06:28 < < < < < < 09:17 < < < 10:21 < 11:35
7,617      Łódź Olechów Wschód o 04:10 < < < 05:17 < < < 06:14 < 06:32 < < < < < < 09:21 < < < 10:25 < 11:43

10,236      Łódź Olechów Zachód o 04:13 < < < 05:21 < < < 06:17 < 06:35 < < < < < < 09:25 < < < 10:28 < 11:47
11,211      Łódź Olechów Wiadukt o 04:16 < < < 05:23 < < < 06:20 < 06:38 < < < < < < 09:27 < < < 10:31 < 11:49

7,617 15,474 Łódź Chojny o 04:22 04:32 04:52 04:52 05:29 05:32 05:38 05:52 06:29 06:23 06:47 06:54 07:12 07:32 07:44 08:05 08:32 09:33 09:36 09:58 10:19 10:37 11:26 11:55
10,749 18,606 Łódź Pabianicka o 04:25 04:35 04:55 04:55 05:33 05:36 05:42 05:55 06:32 06:27 06:51 06:58 07:16 07:36 07:48 08:08 08:36 09:36 09:40 10:01 10:23 10:41 11:29 11:58

p 04:29 04:39 05:00 05:00 05:37 05:40 05:46 | 06:36 06:31 06:55 07:01 07:20 07:40 07:52 08:13 08:40 09:40 09:44 10:05 10:27 10:45 11:33 12:02
o 04:31 04:41 05:02 05:02 05:39 05:47 05:48 | 06:38 06:39 06:59 07:03 07:27 07:42 07:54 08:19 08:41 09:43 09:51 10:07 10:40 10:46 11:36 12:04

18,757 26,614 Łódź Żabieniec o 04:37 04:47 05:07 05:07 05:44 05:52 06:44 07:04 07:07 07:48 07:59 08:44 09:48 10:13 10:52 11:41 12:10
22,083 29,940 Łódź Radogoszcz Zachód o 04:40 04:50 05:10 05:10 05:47 05:55 06:47 07:07 07:10 07:51 08:02 08:47 09:51 10:16 10:55 11:44 12:13

p 04:43 04:53 05:14 05:14 05:51 05:59 06:50 07:11 07:13 07:54 08:06 08:51 09:55 10:19 10:58 11:48 12:18
o 04:45 04:54 05:17 05:17 05:54 06:00 06:51 07:14 07:14 07:55 08:17 08:51 09:56 10:20 10:59 11:49  

do stacji Zgierz Płn Kutno Głowno Łowicz Gł. Łęczyca Sieradz Łowicz Gł. Pabianice Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Kutno Łowicz Gł. Pabianice Zgierz Płn Kutno Sieradz Łowicz Gł. Pabianice Łowicz Gł. Kutno

numer pociągu 11409/8 11439/8 11207/6 11714 19763/2 11716 11411/0 11718 11334/5 11413/2 11720 19764/5 11415/4 11722
11218/9
11344/5

11725/4 11417/6 11419/8 99124 99103/2 99103/2 11421/0 11726 11538/9

termin kursowania [1] [4] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [5] [6] [1]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 0,000 Łódź Widzew o 11:30 11:32 11:59 12:19 12:44 12:50 13:02 13:16 13:28 13:51 14:08 14:38 14:55 15:11 15:24 15:34 15:50 16:13 16:31 16:43 16:43 16:43 16:58 17:14
3,169 Łódź Zarzew o 11:34 < < 12:23 < 12:54 13:06 13:20 13:32 13:55 14:12 14:42 14:59 15:15 15:28 < 15:54 < 16:35 16:46 16:46 < 17:02 17:18
4,944 Łódź Dąbrowa o 11:36 < < 12:25 < 12:56 13:08 13:22 13:34 13:57 14:15 14:45 15:01 15:17 15:30 < 15:57 < 16:37 16:49 16:49 < 17:04 17:20

5,504      Łódź Andrzejów Szosa o < 11:39 12:06 < 12:51 < < < < < < < < < < 15:41 < 16:19 < < < 16:50 < <
7,617      Łódź Olechów Wschód o < 11:43 12:10 < 12:55 < < < < < < < < < < 15:45 < 16:23 < < < 16:53 < <

10,236      Łódź Olechów Zachód o < 11:47 12:14 < 12:58 < < < < < < < < < < 15:48 < 16:27 < < < 16:57 < <
11,211      Łódź Olechów Wiadukt o < 11:49 12:16 < 13:00 < < < < < < < < < < 15:51 < 16:29 < < < 16:59 < <

7,617 15,474 Łódź Chojny o 11:40 11:55 12:22 12:30 13:06 13:00 13:12 13:27 13:39 14:01 14:19 14:49 15:05 15:22 15:35 15:57 16:04 16:35 16:48 16:53 16:53 17:05 17:09 17:25
10,749 18,606 Łódź Pabianicka o 11:44 11:58 12:26 12:33 13:10 13:04 13:16 13:30 13:42 14:05 14:23 14:53 15:09 15:25 15:38 16:00 16:08 16:38 16:51 16:56 16:56 17:08 17:12 17:28

p 11:48 12:02 12:30 12:37 13:14 13:07 13:20 13:34 13:46 14:09 14:27 14:57 15:13 15:29 15:42 16:05 16:12 16:43 16:55 17:01 17:01 17:13 17:16 17:32
o 12:03 12:04 12:33 12:40 13:16 13:09 13:27 13:36 13:48 14:16 14:29 14:59 15:20 15:31 15:44 16:12 16:22 16:50 16:57 17:08 17:08 17:20 17:17 17:34

18,757 26,614 Łódź Żabieniec o 12:10 12:38 12:46 13:21 13:15 13:42 13:54 14:34 15:04 15:37 15:49 16:17 17:02 17:23 17:40
22,083 29,940 Łódź Radogoszcz Zachód o 12:13 12:42 12:49 13:25 13:18 13:45 13:57 14:37 15:07 15:40 15:52 16:20 17:05 17:26 17:43

p 12:18 12:45 12:52 13:29 13:21 13:48 14:00 14:41 15:11 15:43 15:56 16:24 17:09 17:29 17:46
o  12:46 12:54 13:30 13:22 13:49 14:01 14:42 15:18 15:44 15:57 16:31 17:11 17:30 17:47

do stacji Sieradz Zgierz Płn Głowno Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Pabianice Łowicz Gł. Kutno Sieradz Łowicz Gł. Kutno Łowicz Gł. Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Sieradz Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Kutno

numer pociągu 11731/0 11213/2 99298 11422/3 11423/2 11732 19535/4 11425/4 11734 11427/6 11536/7 11736 19536/7 11215/4 11429/8 99470 11738 11738 11430/1

termin kursowania [1] [2] [1] [1] [1] [1] [7] [8]
km km stacje i przystanki osobowe p/o

ze stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

0,000 0,000 Łódź Widzew o 17:26 18:35 18:44 19:01 19:01 19:30 20:31 20:35 20:51 21:03 21:14 21:36 21:55 22:01 22:06 22:17 22:49 22:49 23:10
3,169 Łódź Zarzew o < < 18:48 19:05 19:05 19:34 < 20:39 20:55 21:07 21:18 21:40 21:59 < 22:10 22:21 22:53 22:53 23:14
4,944 Łódź Dąbrowa o < < 18:50 19:08 19:08 19:36 < 20:41 20:57 21:09 21:20 21:42 22:01 < 22:12 22:24 22:55 22:56 23:16

5,504      Łódź Andrzejów Szosa o 17:33 18:42 < < < < 20:39 < < < < < < 22:08 < < < < <
7,617      Łódź Olechów Wschód o 17:37 18:46 < < < < 20:42 < < < < < < 22:12 < < < < <

10,236      Łódź Olechów Zachód o 17:40 18:49 < < < < 20:46 < < < < < < 22:15 < < < < <
11,211      Łódź Olechów Wiadukt o 17:43 18:52 < < < < 20:48 < < < < < < 22:17 < < < < <

7,617 15,474 Łódź Chojny o 17:49 19:01 18:54 19:12 19:12 19:46 20:58 20:46 21:03 21:14 21:25 21:48 22:06 22:23 22:16 22:28 23:00 23:00 23:20
10,749 18,606 Łódź Pabianicka o 17:53 19:04 18:57 19:15 19:15 19:49 21:01 20:50 21:06 21:18 21:28 21:51 22:09 22:27 22:20 22:32 23:03 23:03 23:24

p 17:57 19:08 19:01 19:19 19:19 19:53 21:05 20:54 21:10 21:22 21:32 21:55 22:13 22:31 22:24 22:36 23:07 23:07 23:28
o 18:00 19:11 19:02 19:33 19:33 19:55 21:07 21:01 21:14 21:44 21:35 21:57 22:25 22:34 22:31 22:43 23:09 23:09 23:39

18,757 26,614 Łódź Żabieniec o 18:05 19:16 19:06 20:01 21:13 21:20 21:40 22:03 22:31 22:39 22:48 23:15 23:15
22,083 29,940 Łódź Radogoszcz Zachód o 18:08 19:19 19:09 20:04 21:16 21:23 21:43 22:06 22:34 22:42 22:51 23:18 23:18

p 18:12 19:23 19:12 20:07 21:19 21:27 21:47 22:09 22:37 22:45 22:56 23:21 23:21
o 18:13 19:24 19:13 20:08 21:20 21:28 21:48 22:10 22:38 22:46  23:22 23:22

do stacji Łowicz Gł. Zgierz Płn Głowno Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Kutno Sieradz Głowno Sieradz Kutno Łowicz Gł. Kutno Zgierz Płn Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz

Łódź Kaliska22,40014,543

Zgierz33,28025,423

Zgierz33,28025,423

22,40014,543 Łódź Kaliska

Zgierz33,28025,423

Łódź Kaliska22,40014,543



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 1 września do 9 listopada 2024 r.

ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW		
	

(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku	
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta	
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje od 3.IX			
[2]	 kursuje do 2.IX			
[3]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D)			 
[4]	 kursuje w (C)			 
[5]	 kursuje od 2.IX w (D) oraz 9.XI		

[6]	 kursuje oprócz 5-6, 19-20.X		
[7]	 kursuje 5.X-6.X; 19.X-20.X		
[8]	 kursuje 2.IX-7.XI w (1)-(4)		
	
[9]	 kursuje do 20.X w (5)-(7)			
[10]	 kursuje od 25.X w (5)-(7)			
[11]	 kursuje do 20.X			 
[12]	 kursuje od 21.X			 

[13]	 kursuje 2.IX-8.XI w (D) oprócz 4, 18.X
[14]	 kursuje 4.X; 18.X			 
[15]	 kursuje 2.IX-18.X w (A)			 
[16]	 kursuje 21.X-8.XI w (D)			 
[17]	 kursuje do 20.X w (C)			 
[18]	 kursuje od 26.X w (C)			 

|	 przejeżdża bez zatrzymania

numer pociągu 11440/1 11496/7
19207
19209

19207 11442/3 11250/1 99496/7 19205 11268/9 11444/5 11248/9 19393 19393 11498/9 11397 11446/7 99105 11253/2 11393 11448/9 19258/9 19258/9 19399 11366/7

termin kursowania [1] [2] [3] [3] [3] [3] [4] [3] [3] [5] [3] [6] [7] [3]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Sieradz Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Zgierz Płn Kutno Łowicz Gł. Zgierz Płn Sieradz Pabianice Łowicz Gł. Głowno Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz Pabianice Pabianice Łowicz Gł. Kutno

0,000 0,000 Zgierz o 04:43 05:12 05:16 05:23 05:52 05:59 06:21 06:41 06:41 07:00 07:12 07:47 07:56 08:16 09:02 09:16
3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zachód o 04:47 05:16 05:19 05:26 05:55 06:03 06:25 06:44 06:44 07:03 07:15 07:51 08:00 08:19 09:06 09:19
6,666 6,666 Łódź Żabieniec o 04:50 05:19 05:23 05:30 05:59 06:06 06:28 06:48 06:48 07:07 07:19 07:54 08:04 08:23 09:09 09:23

p 04:25 04:56 05:25 05:28 05:20 05:36 06:04 06:12 06:34 06:28 | 06:53 06:53 07:12 07:24 07:18 08:00 08:09 08:28 08:31 09:06 09:06 09:15 09:28
o 04:33 05:01 05:32 05:32 05:29 05:40 06:06 06:18 06:40 06:35 | 06:58 06:58 07:18 07:27 07:41 08:05 08:11 08:30 08:38 09:12 09:12 09:17 09:30

14,674 14,674 Łódź Pabianicka o 04:38 05:06 05:38 05:38 05:34 05:45 06:12 06:22 06:44 06:40 06:50 07:02 07:02 07:24 07:32 07:47 08:10 08:16 08:36 08:43 09:17 09:17 09:22 09:36
17,806 17,806 Łódź Chojny o 04:42 05:11 05:46 05:46 05:38 05:52 06:16 06:27 06:49 06:45 06:53 07:07 07:07 07:29 07:37 07:51 08:15 08:21 08:42 08:50 09:20 09:20 09:27 09:40

22,069      Łódź Olechów Wiadukt o < < < < < 05:58 < < 06:54 < < < < < < < < 08:26 < < 09:25 09:25 < <
23,044      Łódź Olechów Zachód o < < < < < 06:00 < < 06:56 < < < < < < < < 08:28 < < 09:27 09:27 < <
25,663      Łódź Olechów Wschód o < < < < < 06:04 < < 06:59 < < < < < < < < 08:31 < < 09:30 09:30 < <
27,776      Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < 06:08 < < 07:03 < < < < < < < < 08:35 < < 09:34 09:42 < <

20,479 Łódź Dąbrowa o 04:46 05:14 05:50 05:50 05:42 < 06:20 06:30 < 06:48 06:57 07:10 07:10 07:33 07:40 07:55 08:18 < 08:45 08:53 < < 09:30 09:44
22,254 Łódź Zarzew o 04:48 05:17 05:52 05:52 05:44 < 06:22 06:33 < 06:51 06:59 07:13 07:13 07:35 07:43 07:58 08:21 < 08:48 08:56 < < 09:33 09:46

p 04:52 05:21 05:57 05:57 05:49 06:15 06:26 06:38 07:10 06:55 07:04 07:17 07:17 07:40 07:47 08:01 08:25 08:42 08:52 09:00 09:42 09:50 09:38 09:51
o          07:02      08:08    09:07     

do stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

numer pociągu 11450/1 19296/7 11368/9
11209
11227

11452/3 11399 99498/9 11256/7 19753/2 19395 11454/5 99399 11362/3 11456/7 91780/1 19751 11395 99490/1 11460/1 11378/9 11462/3 19433 99395 11466/7

termin kursowania [8] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3] [3]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Sieradz Zgierz Płn Kutno Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Zgierz Płn Łowicz Gł. Sieradz Łowicz Gł. Kutno Pabianice Kutno Łowicz Gł. Łowicz Gł. Kutno Sieradz Kutno Sieradz Łowicz Gł. Łowicz Gł. Sieradz

0,000 0,000 Zgierz o 10:00 11:06 11:20 12:54 13:14 13:53 14:03 14:12 14:34 14:42 15:16 16:29 16:53 17:12 17:38 18:08 18:35
3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zachód o 10:03 11:09 11:24 12:57 13:17 13:57 14:07 14:15 14:37 14:46 15:19 16:32 16:56 17:15 17:42 18:11 18:38
6,666 6,666 Łódź Żabieniec o 10:07 11:13 11:27 13:01 13:21 14:00 14:11 14:19 14:41 14:49 15:23 16:36 17:00 17:19 17:45 18:15 18:42

p 09:28 10:12 11:18 11:33 11:57 13:06 13:26 14:06 14:16 14:24 14:20 14:46 14:55 15:08 15:28 16:41 17:05 17:24 17:26 17:51 18:05 18:20 18:47 19:15
o 09:51 10:13 11:20 11:37 12:05 13:08 13:28 14:08 14:18 14:26 14:37 14:48 14:57 15:16 15:30 16:50 17:11 17:40 17:33 17:53 18:12 18:22 18:49 19:22

14,674 14,674 Łódź Pabianicka o 09:56 10:19 11:26 11:42 12:10 13:14 13:34 14:13 14:24 14:32 14:42 14:54 15:02 15:21 15:36 16:55 17:16 17:46 17:38 17:58 18:17 18:28 18:55 19:27
17,806 17,806 Łódź Chojny o 10:00 10:23 11:30 11:49 12:15 13:18 13:39 14:18 14:28 14:36 14:47 14:58 15:07 15:27 15:40 17:00 17:21 17:50 17:42 18:03 18:22 18:33 18:59 19:32

22,069      Łódź Olechów Wiadukt o < < < < < < < < 14:33 < < < < < < < < < < < < < < <
23,044      Łódź Olechów Zachód o < < < < < < < < 14:35 < < < < < < < < < < < < < < <
25,663      Łódź Olechów Wschód o < < < < < < < < 14:39 < < < < < < < < < < < < < < <
27,776      Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < < < < 14:42 < < < < < < < < < < < < < < <

20,479 Łódź Dąbrowa o 10:04 10:26 11:34 11:52 12:18 13:22 13:42 14:21 < 14:40 14:50 15:02 15:10 15:30 15:44 17:03 17:24 17:54 17:46 18:06 18:25 18:36 19:03 19:35
22,254 Łódź Zarzew o 10:06 10:29 11:36 11:55 12:21 13:24 13:45 14:24 < 14:42 14:53 15:04 15:13 15:33 15:46 17:06 17:27 17:56 17:48 18:09 18:28 18:39 19:05 19:38

p 10:10 10:33 11:41 11:59 12:25 13:29 13:50 14:29 14:50 14:47 14:57 15:09 15:18 15:37 15:51 17:10 17:31 18:01 17:52 18:14 18:32 18:43 19:10 19:42
o 10:17    12:33      15:04   15:44     17:59  18:46   19:49

do stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

numer pociągu 11386/7 71050/1 71050/1 11433 11464/5 11262/3 91782/3 19435 11382/3 11468/9 11468/9 19299 11470/1 11470/1 19397 11339 11472/3 11472/3 11472/3 11472/3 11267 11264/5
11384/5
19222/3

termin kursowania [4] [9] [10] [3] [3] [3] [11] [12] [13] [14] [3] [15] [16] [17] [18] [3]

km km stacje i przystanki osobowe p/o
ze stacji Kutno Poznań Gł. Poznań Gł. Łowicz Gł. Sieradz Zgierz Płn Kutno Łowicz Gł. Kutno Sieradz Sieradz Głowno Sieradz Sieradz Łowicz Gł. Głowno Sieradz Sieradz Sieradz Sieradz Zgierz Płn Kutno

0,000 0,000 Zgierz o 19:21 19:54 20:22 20:29 20:46 21:17 21:26 22:05 22:48 23:15 23:23 23:32
3,340 3,340 Łódź Radogoszcz Zachód o 19:24 19:58 20:25 20:33 20:50 21:20 21:29 22:08 22:51 23:19 23:27 23:36
6,666 6,666 Łódź Żabieniec o 19:28 20:01 20:29 20:36 20:53 21:24 21:33 22:12 22:55 23:23 23:30 23:39

p 19:33 19:23 19:23 20:07 20:24 20:34 20:42 20:59 21:29 21:24 21:24 21:38 22:02 22:02 22:17 23:00 23:04 23:04 23:04 23:04 23:29 23:36 23:45
o 19:45 19:36 19:36 20:09 20:31 20:41 20:45 21:01 21:34 21:31 21:31 21:40 22:12 22:12 22:22 23:02 23:17 23:17 23:17 23:17 23:31 23:38 23:47

14,674 14,674 Łódź Pabianicka o 19:51 19:41 19:41 20:14 20:36 20:46 20:50 21:06 21:39 21:36 21:36 21:45 22:17 22:17 22:28 23:08 23:22 23:22 23:22 23:22 23:37 23:43 23:52
17,806 17,806 Łódź Chojny o 19:55 19:47 19:47 20:19 20:41 20:52 20:55 21:11 21:49 21:40 21:40 21:56 22:23 22:23 22:32 23:12 23:26 23:26 23:26 23:26 23:41 23:54 23:58

22,069      Łódź Olechów Wiadukt o < < < < < 20:57 < < < < < < < < < < < < < < < 00:00 <
23,044      Łódź Olechów Zachód o < < < < < 20:59 < < < < < < < < < < < < < < < 00:02 <
25,663      Łódź Olechów Wschód o < < < < < 21:02 < < < < < < < < < < < < < < < 00:06 <
27,776      Łódź Andrzejów Szosa o < < < < < 21:10 < < < < < < < < < < < < < < < 00:09 <

20,479 Łódź Dąbrowa o 19:59 19:51 19:51 20:22 20:44 < 20:58 21:14 21:52 21:44 21:44 22:00 22:27 22:27 22:36 23:16 23:30 23:30 23:30 23:30 23:45 < 00:01
22,254 Łódź Zarzew o 20:01 19:53 19:53 20:25 20:47 < 21:01 21:17 21:55 21:46 21:46 22:02 22:29 22:29 22:38 23:18 23:33 23:32 23:33 23:32 23:47 < 00:04

p 20:06 19:57 19:57 20:29 20:51 21:17 21:06 21:22 22:00 21:50 21:50 22:06 22:33 22:33 22:43 23:23 23:36 23:36 23:37 23:37 23:52 00:17 00:09
o  20:04 20:04  20:58     22:00 21:58  22:52 22:54   23:43 23:43      

do stacji Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr. Łódź Fabr.

Łódź Kaliska10,88010,880

Łódź Widzew33,28025,423

Łódź Kaliska10,88010,880

Łódź Widzew33,28025,423

Łódź Kaliska10,88010,880

Łódź Widzew33,28025,423


